
ROMÂNIA                                                                                                                  

JUDEŢUL CĂLĂRAŞI                                                                                                                                                                                      

CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI 

 

                                 
HOTĂRÂRE 

privind aprobarea documentaţiei şi indicatorilor tehnico-economici la obiectivul de investiții  

”Reabilitare energetică - Centrul de Îngrijire și Asistență Ciocănești”, 

Faza – Documentație pentru Avizarea Lucrărilor de Intervenție 

 

 

           Consiliul Judeţean Călăraşi, întrunit în ședința extraordinară din 20.09.2017, 

           Având în vedere: 

- raportul comun al Direcției Tehnice și Direcției de Dezvoltare Regională și Relații Externe, 

înregistrat sub nr. 14195 din 11.09.2017; 

- prevederile art. 44 alin. (1) şi art. 45 alin. (1) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice 

locale, cu modificările şi  completările ulterioare; 

             - prevederile art. 91 alin. (1) lit. b), alin. (3) lit. f) şi art. 126 din Legea administraţiei  publice 

locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi  completările ulterioare; 

             În temeiul dispoziţiilor art. 97 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 

republicată, cu modificările şi  completările ulterioare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

           Art. 1. – (1) Se aprobă documentaţia şi indicatorii tehnico-economici la obiectivul de investiții 

”Reabilitare energetică - Centrul de Îngrijire și Asistență Ciocănești”, Faza – Documentație pentru 

Avizarea Lucrărilor de Intervenție, în valoarea totală de 5.267.610,46 lei la care se adaugă T.V.A., din 

care C + M în valoare de 4.165.450,42 lei, la care se adaugă T.V.A.. 

            (2) Datele de identificare ale obiectivului de investiţie sunt: 

                1. Amplasament: Strada Arțarului nr. 2, Comuna Ciocănești, Județul Călărași; 

                     2. Aria construită desfășurată totală – 2.269,73 m.p., din care: 

                           - Pavilionul 1 - 1.247,40 m.p.;  

                           - Pavilionul 2       -    514,40 m.p.;  

                           - Pavilionul 3       -    507,93 m.p.; 

                     3. Regim de înălțime Sp+P+1E; 

                4. Durata estimată a execuției: 12 luni.  

            Art. 2. – Direcția Tehnică şi Direcția Dezvoltare Regională și Relații Externe vor duce la 

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

            Secretarul judeţului, prin Direcţia Juridică şi Administrație Publică, va comunica prezenta 

hotărâre celor interesați. 

 
  PREŞEDINTE, 

ec. Vasile ILIUŢĂ                                                                              CONTRASEMNEAZĂ,                                                                                                                                         

                                                                                                                             SECRETARUL JUDEŢULUI,              

                                                                                              Emil MUŞAT 

                                
Nr.  166  

Adoptată la Călăraşi 

Astăzi  20.09.2017 

 

 
Întocmit, redactat, 

DIRECTOR EXECUTIV ADJUNCT, 

ing. Valentin BUCIOVEANU 

DIRECTOR EXECUTIV ADJUNCT 

ec. Eduard GRAMA 


